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COMPETITORS - FEMALE 

W48 kg 

• Laura Myllymäki  ONS 

• Jasmiina Raivio  TaE 

• Riikka Väärälä  RaNy 

• Ninja Lappalainen  Crest 

W50 kg 

• Pihla Kaivo-oja  TVS 

W54 kg 

• Emma Jokiaho  TVS 

• Teresa Mäkinen  KaNy 

W57 kg 

• Jenna Mäntylä  YHJ 

• Piia Ikkala  KoVo 

W60 kg 

• Lyydia Lahtinen  TVS 

• Anna Tyni  WBC 

• Jenna Jääskeläinen  NBC 

• Anna Rekonen  EKH 

• Maiju Tuomainen, VN 

W63 kg 

• Eeva Lätti  OuTa 

• Mette Konttila  LoBC 

• Mirella Paakkari  NBC 

• Iida Niskanen  TTN 

• Johanna Huttunen  HeTa 

W66 kg 

• Jenni Kiili  TuJy 

• Krista Kovalainen  KajKu 

• Helmi Raivio  KuKu 

W70 kg 

• Vilma Kuusikko  VN 

• Mari Sillansuo  NBC 

W75 kg 

• Sabrina Berghäll  EKH 

• Venla Haapanen  HeTa 

• Zabrina Holmström BoBox 

 

COMPETITORS - MALE 

54 kg 

• Werapat Jorapai  OuTa 

• Eeli Kemppainen  LaKa 

• Sandip Panday RSG 

57 kg 

• Niklas Koukkari TVS 

• Bengin Vesek  RSG 

• Elis Niyonkuru  NNB 

60 kg 

• Konsta Junttila  KajKu 

• Ali Abshir  OuKK 

• Aapo Tauriainen  IUV 
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• Santeri Kemppainen  VaBo 

• Jesse Pihkolla, LaKa 

63,5 

• Juho Taipale  HNT 

• Dmitri Kataja  TTN 

67 kg 

• Miiska Ylimäki  ONS 

• Johannes Suhonen  HNT 

• Jeremi  Pesonen  NuKa 

• Juuso Enola  PoNMKY 

• Henri Ikäheimonen YTK 

• Ilkka Leppänen  SBC 

• Tony Nyhom  KNK 

• Bilal Alin  Crest 

71 kg 

• Unto Jansson  KoVo 

• Deng Garang  OuKK 

• Jimi Noioso  YTK 

• Akseli Saurama  JäKK 

• Albert Thiangdee  YRe 

• Benjamin Eriksson  HeTa 

• Teemu Sulkava KuKu 

75 kg 

• Hannes Tolonen  TaE 

• Liban Hussein  HUS 

• Anton Korpas  EKH 

• Savo Suroosh  TTN 

• Lauri Anttila  TTN 

• Eduard Vieru PBC 

• Julian Jalava  Crest 

80 kg 

• Nikita Nystedt  KoVo 

• Aapo Lehtonen  PoNMKY 

• Jaakko Haanpää  JäKK 

• Manne Mäki  RoRe 

• Eelis Hukka  RoRe 

86 kg 

• Valtteri Nordenvsved  BP 

• Viljami Peltonen  JäKK 

• Lasse Kourula  KarTe 

• Dmitri Tretjak  HeTa 

• Nikolas Bailey  HSC 

92 kg 

• Hadi Taslim  Strike 

• Igors Smolins  MiNy 

+92kg 

• Petri Pyykönen  OuTa 

• Antti Lehmusvirpi  WBC 

• Tuukka Kangaluoma  YJ 

• Aki Juntunen  IUV 
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Friday - December 13, 2024 (16.00) 

 

Quarterfinals 

W60kg Jenna Jääskeläinen NBC–Anna Rekonen EKH RSC r1. 

W63kg Iida Niskanen TTN - Eeva Lätti OUTA  5-0 

67kg Konsta Junttila KajKu–Santeri Kemppainen VaBo 4–1 

67kg Tony Nyholm KNK–Miska Ylimäki ONS 4–1 

67kg Henri Ikäheimonen YTK–Juuso Enola PoNMKY RSCi r3 

67kg Johannes Suhonen HNT–Jeremi Pesonen NuKa RSC r2 

67kg Ilkka Leppänen SBC– Bilal Alin Crest ABD r3 

71kg Akseli Saurama JäKK–Jimi Noioso YTK 4–0 R2,  

71kg Unto Jansson KoVo–Albert Thiangdee YRe 5–0,  

71kg Garang Deng OuKK–Teemu Sulkava KuKu RSC r2. 

75kg Savon Suroosh TTN–Eduard Vieru PBC 5–0  

75kg Hannes Tolonen TaE - Liban Hussein HUS 5-0 

75kg Lauri Anttila TTN - Anton Korpas EKH 3-2  

80kg Nikita Nystedt KoVo - Eelis Hukka RoRe 5-0 

86kg Dmitri Tretjak HeTa - Valtteri Nordensved BP 4-1 R1 

 

Saturday - December 14, 2024 (12.00)  

 

Semifinals 

54kg Sandep Panday RSG - Eeli Kemppainen LaKa 4-1 

57kg Bengin Vesek RSG - Niklas Koukkari TVS 4-1 

W48kg Laura Myllymäki ONS - Ninja Lappalainen Crest 5-0 

W48kg Jasmiina Raivio TAE - Riikka Väärälä RaNy 5-0 

67kg Henri Ikäheimonen YTK -Tony Nyholm KNK RSC 1.r 

67kg Johannes Suhonen HNT -Ilkka Leppänen SBC 5-0 

W66kg Krista Kovalainen KajKu -Jenni Kiili TuJy 5-0 

W75kg Zabrina Holmström BoBox -Venla Haapanen HeTa 5-0 

75kg Julian Jalava Crest -Savon Suroosh TTN 4-1 

75kg Hannes Tolonen TAE -Lauri Anttila TTN 5-0 

+92kg Antti Lehmusvirpi WBC - Aki Juntunen IUV 5-0 

+92 kg Petri Pyykönen OuTa -Tuukka Kangasluoma YHJ 5-0 

 

Saturday - December 14, 2024 (17.00) 

 

Semifinals 

60kg Konsta Junttila KajKu - Jesse Pihkola LaKa 5-0 

60kg Ali Abshir OuKK -Aapo Tauriainen IUV 5-0 

W60kg Lyydia Lahtinen TVS - Jenna Jääskeläinen NBC 5-0 

W60kg Anna Tyni WBC -Maiju Tuomainen VN 5-0 

71kg Benjamin Eriksson HeTa -Akseli Saurama JäKK WO 

71kg Unto Jansson KoVo -Garang Deng OuKK 5-0 

W63kg Mette Konttila LoBC - Iida Niskanen TTN 3-2 

W63kg Johanna Huttunen HeTa -Mirella Paakkari NBC 5-0 

80kg Nikita Nystedt KoVo - Jaakko Haanpää JäKK 4-1 

80kg Aapo Lehtonen PNMKY -Manne Mäki RoRe 5-0 

86kg Nikolas Bailey HSC - Dmitri Tretjak HeTa 4-0 

86 kg Lasse Kourula KarTe -Viljami Peltonen JäKK 4-1 

Final 

W54kg Teresa Mäkinen (KaNy) - Emma Jokiaho (TVS) 5-0 
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Sunday - December 15, 2024 (12.00) 

 

Finals 

54kg Sandep Panday RSG – Werepat Joropai OuTa 3-1 

57kg Elia Niyonkuru NNB – Bengin Vesek RSG 5-0 

60kg Konsta Junttila KajKu -Ali Abshir OuKK ABD 3.r 

W48kg Laura Myllymäki ONS – Jasmiina Raivio TAE 5-0 

W57kg Jenna Mäntylä YHJ – Piia Ikkala KoVo WO 

W60kg Anna Tyni WBC -Lyydia Lahtinen TVS 5-0 

63,5kg Dmitri Kataja TTN – Juho Taipale HNT 4-1 

67kg Johannes Suhonen HNT – Henri Ikäheimonen YTK 3-0 

71kg Benjamin Eriksson HeTa -Unto Jansson KoVo 5-0 

W63kg Johanna Huttunen HeTa -Mette Konttila LoBC 5-0 

W66kg Krista Kovalainen KajKu – Helmi Raivio KuKu 5-0 

75kg Julian Jalava Crest -Hannes Tolonen TAE RSC 2.r 

80kg Nikita Nystedt KoVo -Aapo Lehtonen PNMKY 5-0 

86kg Nikolas Bailey HSC -Lasse Kourula KarTe 5-0 

W70kg Mari Sillansuo NBC -Vilma Kuusikko VN 5-0 

W75kg Zabrina Holmström BoBox -Sabrina Berghäll EKH 5-0 

92kg Hadi Taslim STRIK -Igors Smolins MiNy 4-1 

+92kg Antti Lehmusvirpi WBC – Petri Pyykönen OuTa RSC 1.R 
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